РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31  января  2023 года                                                                                  № 5
х. Вознесенский
Об утверждении Сведений о среднесписочной
численности муниципальных служащих

и работников муниципальных учреждений

Вознесенского сельского поселения с указанием

фактических затрат на их денежное содержание
на 01.01.2023
           В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Вознесенского сельского поселения:

1. Утверждает сведения о среднесписочной численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Вознесенского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание на 01 января 2023 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. В целях информирования населения поселения опубликовать и разместить на официальном сайте Вознесенского сельского поселения сведения о численности муниципальных служащих и работников муниципальных бюджетных учреждений  Вознесенского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание по состоянию на 01.01.2023 года согласно приложению  к настоящему распоряжению.
 3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
      4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Вознесенского сельского поселения                                    С.И. Чмира

Приложение к

Распоряжению Администрации

Вознесенского сельского поселения

от 31.01.2023 №5

Сведения

о среднесписочной численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений

Вознесенского сельского поселения
 с указанием фактических затрат на их денежное содержание

на 1 января 2023 года

Показатель
	Количество (человек)
	Фактические затраты на их денежное содержание (тыс. руб.)

	Среднесписочная численность муниципальных служащих
	6
	3 450,3

	Среднесписочная численность технических работников и обслуживающего персонала в Администрации
	4
	549,4

	Среднесписочная численность работников муниципальных  бюджетных учреждений
культуры
	5
	2134,2